HEAD OFFICE                          Matsusaka R&D Center
SANBAN-CHO KS BLDG 1F, 2, SANBAN-CHO                     3639-7,UEGAWA-CHO, MATSUSAKA-CITY,
CHIYODA-KU,TOKYO,102-0075,JAPAN                         MIE,515-0041,JAPAN
TEL 81-3-3263-2081  FAX 81-3-3263-3441                         TEL 81-598-28-7705  FAX 81-598-28-7706

2019 年 2 月吉日

『CPhI japan 2019』出展のご案内

 ― 会期：2019 年 3 月 18 日（月）～3 月 20 日（水）  会場：東京ビッグサイト －

是非、弊社ブースへお立ち寄りください [３H-３０]

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では、2019年3月18日(月)～3月20日（水）に「CPhI japan 2019」と同時開催されます

『国際医薬品原料・中間体展』に台湾 FORMOSA 社（原薬メーカー）ANXO 社(製剤メーカー)と共同

出展致します。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非とも弊社ブースへお立ち寄りいただけますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

『CPhI japan 2019 (国際医薬品原料・中間体展) 』

日     時 ： 2019 年 3 月 18 日（月）～3 月 20 日（水）
             10:00～17:00 まで

場     所 ： 東京ビッグサイト 東 3 ホール

弊社ブース ： Ｎｏ．３H-３０

以上